ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari

DEPOSITO, GIOVO

sottotetto non accessibile.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

C.C. Giovo P.T. 3126 Il p.ed. 1116 - deposito agricolo con
cortile circostante, sviluppato su un livello piu un piano

Maurizio Detassis

04611740204

Monica Attanasio

Andrea Mantovani

0461304160

€ 102.000,00

€ 2.000,00

€ 0,00

05/07/2018 ore 14:00


/lotti/1029815645-Vendite_giudiziarie-Deposito-GIOVO

LUOGO DI VENDITA

Tribunale di Trento Trento Via Jacopo Aconcio, 2 - aula pubbliche udienze (stanza 28 bis)
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